
Stránka 1 z 2 

 

 Číslo smlouvy objednatele: 1473-2016-521101 

 Číslo smlouvy zhotovitele: GB20162S016 

                                 

DODATEK č. 3 

SMLOUVY O DÍLO 

Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Lipová a k.ú. Hrochov 

 

Smluvní strany 

  

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

                                                                            Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, 

 Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 

Fakturační adresa:                                               Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

 

zastoupený: JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M.,  

 ředitelem krajského pozemkového úřadu 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: JUDr. Roman Brnčal, LL.M. 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx 

  xxxxx  

Adresa: Aloise Krále 4, 796 01 Prostějov   

Tel.: xxxxx    

E-mail: xxxxx 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: xxxxx 

Číslo účtu: xxxxx 

IČ: 01312774                                                                  

DIČ: není plátcem DPH   

dále jen „objednatel“    

 

Zhotovitel: GB-geodezie, spol. s r.o. 

sídlo: Tuřanka 1521/92b, Slatina, 627 00 Brno  

zastoupený: Ing. Zdeňkem Láskou, jednatelem  

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Láska, jednatel společnosti 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx 

Tel.: xxxxx   

E-mail: xxxxx 

ID DS: 4pq7xj6  

Bankovní spojení: xxxxx 

Číslo účtu: xxxxx   

IČ: 26271044 

DIČ: CZ26271044  

 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:  KS v Brně, oddíl C, spis. zn. 41159 

dále jen „zhotovitel“ 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo. 

 

 

 

 



Stránka 2 z 2 

 

Čl. I. 

                                                            Předmět dodatku 

1.1. Předmětem dodatku je změna termínů ukončení dílčích částí: 

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení z původního termínu 30.06.2018 na nový termín 

30.09.2018 

3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona  

z původního termínu 30.09.2019 na nový termín 30.11.2019 

 

Odůvodnění: 

Důvodem pro změnu výše uvedených termínů je, že v průběhu prací bylo nutné objednatelem zadat 

předběžný geotechnický průzkum s termínem odevzdání do 31.05.2018, který je závazným podkladem 

pro návrh PSZ. Před ukončením dílčí části 3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení je zhotovitel 

povinen 3 měsíce před stanoveným termínem předložit PSZ ve struktuře dle směrnice RDK a následně 

objednatel zajistí projednání a odsouhlasení v RDK. Z tohoto důvodu se mění termín i u dílčí části 3.2.2. 

Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona. 

Na základě výše uvedeného shledal objednatel důvod změny výše uvedených termínů ukončení za 

opodstatněný. 

Výše uvedená změna termínů  představuje nepodstatnou změnu hodnoty závazku ze smlouvy a nemění 

celkovou povahu veřejné zakázky. Dodatek č. 3 je uzavřen v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 

Čl. II. 

Závěrečná ustanovení 

2.1. V ostatních bodech se smlouva o dílo č. objednatele: 1473-2016-521101, resp. č. zhotovitele:   

GB20162S016, ve znění dodatku č.1 a dodatku č. 2, nemění. 

2.2. Tabulka „Výpočet nabídkové ceny a časový harmonogram prací“ s vyznačenými změnami je 

nedílnou přílohou č. 1 tohoto dodatku.  

2.3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění  

v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

2.4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 

vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.  

2.5. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu připojují své 

podpisy. 

 

V Olomouci  dne 30.04.2018     V Brně dne  

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

…………………………… ……………………………… 

JUDr. Roman Brnčal, LL.M. Ing. Zdeněk Láska 

ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj  jednatel společnosti 

 

Příloha: 1. Příloha ke Smlouvě o dílo – KoPÚ Lipová a Hrochov 


